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سید حسن خمینی: کشتن افراد باعث 
شادی نمی‌شود؛ اما...

خمینی  حسن  سید  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
با تأکید بر این‌که اتفاقی که این روزهــا در منطقه 
غزه می افتد باید بسیار با دقت، حکمت و شجاعت 
تدبیر شــود، گفت: بحث فلسطین مهم است و به‌ 
ــم؛ اتفاقات  ــای بزرگی‌ را پیش رو داری نظرم روزه
مهمی پیش رو است‌ و ممکن‌ است دسیسه‌های 
بزرگی چیده باشند و بچینند؛ مسئولان امر باید 
حکیمانه رصد کنند و یک نکته‌ را هم در نظر داشته‌ 
باشند که‌ هر اتفاقی بیفتد، مهم انسجام، همدلی، 
همراهی و عزم راسخ مسلمانان در پیمودن مسیری 
 است‌ که صحیح می‌دانند. وی یــادآور شد: تعداد 
کشته ای که این دفعه از صهیونیست‌ها روی زمین 
مانده، خون‌شان رنگین‌تر از شهدای فلسطینی در 
طول این سال‌ها نیست؛ اما قدرت‌ رسانه‌ای آن‌ها 
از بین رفته‌ است. یک موقعی اگر این اتفاق می‌افتاد 
چه فریادها و ناله‌هایی سر می‌دادند، اما امروز باید 
علت‌ها را بررسی کنند که چرا به چنین نقطه‌ای 
رسیده‌اند که امت اسلامی از چنین اتفاقی جشن 
می‌گیرد و مبارک تلقی می‌کند؟ کشتن افراد باعث 
شادی نمی‌شود؛ اما این‌که یک مظلوم توانسته‌ روی 
پای خودش بایستد، شــاد‌یآور است. سید حسن 
خمینی گفت: اسرائیل در طول این سال‌ها یاد 
گرفته‌ بود یک‌جانبه مطالبه‌ کند و مثل یک بچه لوس 
که‌ پدر و مادری مثل آمریکا و اروپا دارد، به‌ همه چنگ 
می‌انداخت و هرکسی هم می‌آمد او را تأدیب کند، 
جیغ و داد می کرد و فریاد می‌زد! هیچ وجدانی از 
کشته شدن هیچ قومی‌، حتی سربازها چون آن‌ها 
هم انسان هستند، راضی نیست، اما این‌گونه صحیح 
نبود که در این مدت اگر یک اسرائیلی یا آمریکایی 

کشته می‌شد همه دنیا باید به 
تشییع جنازه می رفــت، اما 
200 نفر فلسطینی کشته 
می‌شد و هیچ واکنشی نشان 

داده نمی شد/جماران
 

وکیلی: آذر منصوری با »کودتا« رئیس 
جبهه اصلاحات شد

پشت پرده‌های تغییر در ریاست جبهه اصلاحات 
ــدر توسط اصلاح‌طلبان بازگو شــده که دیگر  آن‌ق
ــرده گــذاشــت؛ چراکه  نمی‌توان نامش را پشت پ
همه‌چیز در این برنامه طیف رادیکال‌ اصلاح‌طلب 
ــت. محمدعلی وکــیــلــی، فعال  ــن شـــده اسـ روشـ
اصلاح‌طلب در این زمینه  گفت: آقای خاتمی اصرار 
داشت یک خانم انتخاب شود. تأکید آقای خاتمی 
بر خانم مولاوردی بود، ولی یک حزبی در جبهه که 
سروصدای بلندی دارد و تأثیرگذار است، این اتفاق را 
رقم زد. در واقع در جبهه اصلاحات ما یک کلوپ حزب 
اتحاد ملت را داریم و یک کلوپ دیگر احزاب عضو 
جبهه. حزب اتحاد به دلیل تأثیر‌گذاری روی تعدادی 
از احزاب و ۱۵ نفر حقیقی عضو جبهه این کودتا را 
هدایت کرد. شاید در این زمینه نزدیکی این افراد به 
اطرافیان خاتمی هم مؤثر بود. ما ۱۰۰ نفر داشتیم 
که بهتر از خانم منصوری بودند، اما فرایند را طوری 
ایجاد کردند که کودتا شکل گرفت. آقایان مرعشی، 
حضرتی و موسو‌یلاری بودند که هم آدم‌های عاقلی 
هستند که نه روی آن‌ها حساسیت وجود دارد و هم 
دارای رزومه و شناسنامه اصلاح‌طلبی هستند. معلوم 
است که افرادی مثل من ۱۰۰ سال زیربار جبهه‌ای 

که رئیس آن خانم منصوری باشد، 
نمی‌رویم و مشروعیت برای آن قائل 
نیستیم و از آن تبری می‌جوییم. 

یک دفعه صبح شد و گفتند 
منصوری رئیس جبهه شده 

است./فردانیوز

تازه های مطبوعات

انعکاس

جماران خبرداد: جان کربی، هماهنگ‌کننده ••
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا گفت: 
ایران در حمله اخیر به اسرائیل همدست است اما 
هیچ مدرک مستقیمی وجود ندارد که ایران را با این 

حملات مرتبط کند.
سازمان •• رئیس  شــد:  مدعی  اعتمادآنلاین 

استاندارد تنها در فاصله چند دقیقه  در نشستی 
خبری، سخن خود درباره انجام ریجستری آیفون 
14 را تکذیب کرد. او ابتدا از ریجستری آیفون 14 
سخن گفت اما دقایقی بعد از دولــت با او تماس 
گرفتند و سپس همان جا سخنان خود را تکذیب 

کرد.
چندثانیه نوشت: مصطفی کواکبیان در برنامه ••

دوشنبه‌شب جام‌جم با انتقاد شدید از تلویزیون 
و مدیریت جدید آن گفت: قبلا که به شبکه افق 
دعوت می شدم، می‌گفتند این شبکه کلا 8 درصد 
بیننده دارد و من بعد از حضور در برنامه های آن‌ها 
می گفتم کاش شبکه افق شبیه سایر شبکه ها 
شود. حالا می خواهم بگویم برعکس شده و در 
دوره جدید همه شبکه های تلویزیون به شبکه افق 

تبدیل شده است!
ــداد24 خــبــرداد: سیدمحمدخاتمی در •• رویـ

واکنش به حمله اخیر مقاومت فلسطین به اسرائیل 
گفت: حمله مقاومت فلسطین دستاورد بزرگی براى 
مردم این کشور است، اما ایران باید با تدبیر سیاسى 
و توجه به منافع ملى با این مسئله روبه‌رو شود. حمله 
غافلگیرانه مقاومت فلسطین نشانه برهم خوردن 
توازن قوا در منطقه است و باید به عنوان فرصتی در 

پیشبرد صلح، قرار گیرد.
تابناک خبرداد: خبرگزاری تسنیم  نوشت: بازی ••

عبدالحمید در زمین صهیونیست‌ها ادامه دارد. امام 
جمعه مسجد مکی زاهدان در واکنش به عملیات 
خواهان  فلسطین  اسلامی  مقاومت  نیروهای 
توقف »طوفان‌الاقصی« شده است. موضعی که 
پیشتر سران اروپایی در واکنش به این عملیات از 
خود نشان داده بودند. او در زمان اغتشاشات سال 
گذشته هر هفته در خطبه‌های نماز جمعه تلاش 
می‌کرد تا در راستای اخلال در امنیت آن‌جا صحبت 
کند، چندین‌بار با دفاع از طرح دو کشوری، خواستار 

صلح میان اسرائیلی ها و فلسطینی‌ها شده بود.

کیهان - دفاع بی‌پرده شیرین عبادی از جنایات ••
رژیم صهیونیستی و تخطئه اقدام دفاعی حماس، 
صدای هم‌طیفان عبادی در حزب اتحاد ملت را هم 
درآورد. کانال امتداد وابسته به حزب اتحاد ملت در 
این‌باره نوشت: »پیام خانم شیرین عبادی به‌عنوان 
یکی از برندگان جایزه نوبل صلح درباره وقایع اخیر 

غزه، متعجب و متأسفم کرد.
سیاسی •• فعال  تاجیک،  اعتماد-محمدرضا 

ــک ظرفش‌  ــه ی ــت: جــامــعــه ن ــوش ــب ن ــل ــاح‌ط اص
شله‌قلمکار )که در آن مواد در هم مستحیل شده‌اند( 
که یک ظرف سالاد )همنشینی تفاوت‌ها( است، لذا 
هرگونه تلاش برای یکدست و خالص‌سازی آن، جز 

به نیستی آن ره نمی‌برد.
اطلاعات -وقتی برای هر یک میلیون ایرانی ••

تقریباً  یک منطقه آزاد تجاری درست کرده‌ایم تا 
آنان را از بسیاری قید و بندها معاف کرده باشیم، چرا 
برای ۶ میلیون ایرانی مهاجر یک منطقه آزاد سیاسی 
ایجاد نمی‌کنیم تا با استفاده از برخی معافیت‌ها 
و بگو و بشنوها و گرفت و گیرها به آن منطقه بیایند 
و خویشاوندان خود را ببینند و هوای وطن‌شان را 

نفس بکشند.
شرق-در دنیای امروز که نقش رسانه‌ها بی‌بدیل ••

است، هر‌گونه واکنش و سخنی، چه در قالب موضع 
شخصی و چه موضع رسمی، به واسطه بعد حقوقی 
افراد می‌تواند تبعاتی را برای کشورها و منافع ملی 
به دنبال داشته باشد؛ بنابراین دیگر چیزی به نام 
موضع خصوصی معنا ندارد. مقامات اجرایی باید 
در اظهارنظرهایشان در فضای مجازی، مصاحبه‌ها 
و... به این نکته دقت کنند که دیگر مانند گذشته 
نمی‌توان موضوعی را مطرح و بعد آن را تکذیب کرد.

فرهیختگان - این روزنامه در بررسی‌های خود ••
به چهار مدرسه پرتو، افروز، پژواک و فروغ ]که سال 
گذشته نیز نقش مهمی در ناآرامی‌ها داشتند[ 
رسیده که در فعالیت‌های مشکوکی همگی به یک 
نهاد دولت آمریکا ختم می‌شوند. بنیادی که از آژانس 
 )USAID( توسعه جهانی ایــالات متحده آمریکا

بودجه می‌گیرد.
  هم‌میهن - این روزنامه از گــردش مالی چند ••

هزار میلیارد تومانی کاسبان مهاجرت سخن گفت و 
نوشت: پنج سالی است یک بازار با گردش مالی چند 
هزار میلیارد تومانی ظهور کرده. ما به آن »بازار سیاه 
سفر« می‌گوییم، سفارت آلمان از آن به‌عنوان »بازار 
ثانویه احتمالی نوبت‌دهی« نام می‌برد. نام این بازار 
هر چه باشد، در ماهیت دلالی آن تاثیری ندارد. از 
سفر موقت یا دایم به آلمان و ایتالیا صحبت می‌کنیم. 
پس از آن‌که شرایط تحصیل و کار در این کشورها 
راحت‌تر شد، تقاضا برای مهاجرت هم افزایش یافت.

فرا خبر

پیام دریافت شد

کمیل خجسته-از حالا هرچه در جنگ پیش بیاید اضافه بر سازمان است. راهبردی 
که رهبر ایران در روز عید فطر مطرح کرده بودند به‌وضوح محقق شد. آن‌ها چه بودند؟ 
»۱. تلاش‌های جبهه مقاومت باید متمرکز بشود در تقویت عناصر مبارزی که در 
داخل فلسطین دارند مبارزه می‌کنند. ۲. قدرتِ بازدارندگی رژیم صهیونیستی ناکار 
شود.« از چه راهی این راهبرد محقق شود؟ ۱. »هر چه مقاومت درونیِ مردم فلسطین 
ـ یکی از مؤسّسان  بیشتر بشود، رژیم صهیونیستی ضعیف‌تر خواهد شد. ۲. بِن‌گوریون ـ
اصلی رژیم صهیونیستی و نخست‌وزیر این رژیم هشدار داد. او گفت که هر وقتی قدرت 
بازدارندگی ما به پایان برسد، رژیم ما مضمحل خواهد شد.« اسرائیلی‌ها حیات‌شان به 
حضور شهرک‌نشینان است. شهرک‌نشینانی که به چهار عنصر گنبدآهنین در آسمان؛ 
موساد زیرزمین، ارتش روی زمین و دیوارحائل تکیه و فکر می‌کردند در خانه‌های اشغالی 
با خیال راحت می‌توانند زندگی کنند. حالا عملیات طوفان الاقصی هر چهار تکیه‌گاه 
آنان را بر باد داد. بله، »پادشاه لخت بود.«  بازدارندگی وجود ندارد. اسرائیل از آسمان، 
زمین و زیرزمین برای اولین بار هدف هجوم قرار گرفت و آن‌ها اسیر و کشته دادند. این 
را به وضعیت بد و شکاف سیاسی بزرگ درون جامعه اسرائیل اضافه کنید. آن‌ها از درون 
هم با پدیده »از جا در رفتگی سیاسی« روبه‌رو هستند. جامعه قطبی‌شده که کف خیابان 
محل تسویه حساب‌های سیاسی شده است. اسرائیل از درون دچار مشکل و از بیرون 
محاصره شده است. حالا بیانیه اخیر مقاومت از کلمه و حرف خارج‌ می‌شود و جنبه واقعی 
به خود می‌گیرد: »تا دیر نشده از کشور ما برو بیرون. از فلسطین خارج شو، این نبرد پایانی 
نــدارد... این نبرد بزرگ برای آزادی کلی فلسطین است. این آغاز است. این آخرین 

توصیه‌ای است که تکرار نمی‌شود ...«

فرا خبر

جهان یک انتخاب دارد

 مهدی محمدی-۱- اسرائیل اکنون همه تمرکز خود را بر تضمین خاموش ماندن سایر 
جبهه ها قرار داده تا بتواند با خیال آسوده در غزه جنایت کند. آمریکا را هم به این دلیل وارد بازی 
کرده است.۲-آمریکایی ها دل خوشی از نتانیاهو ندارند و تیم بایدن سخت امید بسته که پس از 
این جنگ از شر او خلاص خواهد شد، اما از بیم آن‌که یک درگیری منطقه‌ای وسیع رخ بدهد، فعلا 
در تلاش است با روش های مختلف، بقیه بازیگران را غیرفعال نگه‌دارد.۳-اگر مسئله، جلوگیری 
از توسعه دامنه جنگ باشد، تنها راه برای آمریکا، متوقف کردن اسرائیل در همین نقطه و همین 
زمان است وگرنه اگر جنایت در غزه تداوم پیدا کند یا اسرائیل وارد غزه شود، زنجیره‌ای از رویدادها 
شکل خواهد گرفت که هیچ کس نمی تواند ابعاد آن را کنترل کند.۴- اگر شدت جنایت کنترل 
نشود، خاموش ماندن بقیه بی‌معناست چون این امر به معنای تثبیت معادله‌ای است که دامن همه 
را خواهد گرفت. دولت نتانیاهو در یک سال گذشته نشان داده صاحب یک رکورد بی سابقه در 
وحشی گری است و آن‌چه حماس قهرمانانه انجام داد نیز چیزی جز واکنش به این وحشی گری 
نبود.۵- آمریکا اکنون یا اسرائیل را مهار می‌کند یا مقاومت آن را مهار خواهد کرد. آمریکایی ها   
به خوبی می دانند و ما هم می دانیم که اگر جبهه‌های دیگر گشوده شود، آمریکا نه می خواهد و 
نه می تواند مداخله موثری بکند و نه حتی اگر مداخله کند چیزی به توان رزمی اسرائیل خواهد 
افزود. ۶-پایان کار صهیونیسم رادیکال فراررسیده. نتانیاهو نماد دیوانگانی هستند که تصور 
می کردند می توانند ترس ها و ضعف های خود را زیر نقاب جنایت و خشونت پنهان کنند. مردان 
محمد ضیف اکنون آن نقاب را کنار زده‌اند و آب رفته به جو برنخواهد گشت.۷- وقتی آمریکا و 
اسرائیل چنین آشکارا ترس خود از فعال شدن همزمان چند جبهه را فریاد می زنند، نباید انتظار 
داشته باشند دیگران چنین فریاد بلندی را نشنوند. جهان یک انتخاب دارد و آن این است که خود 

را از شر نتانیاهو و تیم او خلاص کند. بقیه گزینه‌ها، »انتخابی« نیست!

نگاه سوم 

پوستر ویژه KHAMENEI.IR از بیانات دیروز 
رهبر انقلاب/ در انتظار طوفان

 گروه سیاسی-رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده 
معظم کل قوا صبح دیــروز در مراسم مشترک 
دانشگاه‌های  دانشجویان  دانش‌آموختگی 
ــن نیروها را دژ  افــســری نیروهای مسلح، ای
امنیت، عزت، و هویت ملی خواندند و با اشاره به 
شکست »غیرقابل ترمیم« رژیم صهیونیستی در 
حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: 
عامل ایجاد این توفان ویرانگر، ظلم و جنایت و 
درنده‌خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق 
ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی‌تواند 
با دروغگویی و مظلوم‌نمایی، چهره هیولایی و 
دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم 
آن پنهان کند و با یاوه‌گویی، شجاعت جوانان 
فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده 

غیرفلسطینی‌ها بگذارد.

▪  رژیم صهیونیستی بعد از ۱۵ مهر،  دیگر 	
رژیم صهیونیستی قبلی نیست

 حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به حوادث 
موضع‌گیری  فلسطین،  در  اخیر  بی‌سابقه 
مــســئــولان کــشــور در قــبــال ایــن قضیه مهم 
سیاسی نظامی را درست و خوب خواندند و 
با اشاره به اذعان همه جهان به شکست رژیم 
صهیونیستی در این قضیه،‌ تأکید کردند: این 
شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست 
غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید 
است رژیم غاصب با همه کمک‌های غربی‌ها 
بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه‌های 
حاکمیتی خود را ترمیم کند. رهبر انقلاب 
اسلامی با تأکید بر این‌که رژیم صهیونیستی 
بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه 
جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی 
قبلی نیست، افزودند: عامل این بلای بزرگ 
که  چــرا  صهیونیست‌هاست؛  خــود  عملکرد 
وقتی شما درنده‌خویی و وحشی‌گری را از حد 

می‌گذرانید، باید منتظر طوفان باشید.

▪  فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت 	
چاره‌ای جز برپاکردن طوفان داشت؟ 

 ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان 

سال‌های  جنایات  بــه  پاسخ  را  فلسطینی 
متمادی اشغالگران و افزایش آن در ماه‌های 
اخیر برشمردند و افزودند: مقصر قضیه اخیر 
ــم غاصب است  ــت کنونی حاکم بــر رژی دول
کــه از هیچ اقـــدام سبعانه‌ای در حــق ملت 
مظلوم فلسطین دریغ نکرد. حضرت آیت‌ا... 
خامنه‌ای با اشــاره به شــرارت و خباثت رژیم 
اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ 
معاصر با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی 
رژیــم صهیونیستی مواجه نبوده و به انــدازه 
این ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار 
نگرفته است؛ ضمن این‌که آمریکا و انگلیس 
از هیچ دولت ظالمی به انــدازه دولت جعلی 
حمایت نکردند. ایشان کشتار زن و مــرد و 
کودک و کهن‌سال فلسطینی، هتک حرمت 
مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران 
و انداختن شهرک‌نشین‌های مسلح به جان 
رژیــم  جنایات  جمله  از  را  فلسطین  مـــردم 
آیا  صهیونیستی خواندند و ســوال کردند: 
ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل 
این همه ظلم و جنایت چاره‌ای جز برپاکردن 
طوفان داشت؟ حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با 
اشاره به تلاش رژیم خبیث برای مظلوم‌نمایی 
و کمک رسانه‌ها استکباری جهان برای القای 
این موضوع در افکارعمومی جهانیان، گفتند: 
ایــن مظلوم‌نمایی »صــددرصــد خــاف واقع 
و دروغ« اســت و هیچ‌کس نمی‌تواند از این 

هیولای دیوسیرت، چهره‌ای مظلوم بسازد.

▪   هدف از مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی  	
توجیه جنایات این رژیم در غزه است

رژیــم  مظلوم‌نمایی  از  هــدف  رهبرانقلاب   
صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در 
حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم 
این منطقه دانستند و تأکید کردند: محاسبه 
رژیــم جعلی و حامیانش در ایــن مسئله هم 
غلط است و سران و تصمیم‌گیرندگان رژیم 
صهیونیستی و حامیان آن‌ها بدانند که این 
کارها بلای بزرگ‌تری سرشان می‌آورد و ملت 
فلسطین با عزم راسخ‌تر، در واکنش به این 

جنایات، سیلی سنگین‌تری بر چهره زشت 
آن‌ها خواهد زد.

▪ ادعــای دست داشتن غیر فلسطینی‌ها 	
درحوادث اخیر محاسبه غلط است

یاوه‌گویی‌های  به  مهم،  نکته‌ای  در  ایشان 
برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن 
درباره دست داشتن غیرفلسطینی‌ها از جمله 
ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید کردند: 
البته ما پیشانی و بــازوی جوانان فلسطینی 
فلسطینی  هوشمند  و  مــدبــر  طــراحــان  و 
را می‌بوسیم و به آن‌هــا افتخار می‌کنیم اما 
این یاوه‌گویی‌ها اشتباه و این محاسبه غلط 
ــت و کسانی کــه می‌گویند ضــربــه اخیر  اس
فلسطینی‌ها ناشی از غیرفلسطینی‌هاست، 
ملت بزرگ فلسطین‌ را نشناخته‌اند و دست‌کم 
گرفته‌اند. رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت 
عکس‌العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات 
صهیونیست‌ها، افزودند: البته همه دنیای 
از ملت فلسطین  ــام موظف به حمایت  اس
هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند 
و جوانان و فعالانِ ازجان‌گذشته فلسطینی بود 
و ان‌شاءا... این حماسه شجاعانه گام بزرگی 

در راه نجات فلسطینی‌ها خواهد بود.

▪  غلبه بر فتنه داعش از مدال‌های زرین 	
نیروهای سلح جمهوری اسلامی است

 فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنان‌شان 
ــی  ــگ ــت ــوخ ــش‌آم ــرک دان ــت ــش در مـــراســـم م
دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای 
مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری 
ــزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و  ب
مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند. ایشان 
نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت 
و هویت ملی برشمرد و افزودند: امنیت ملی 
است  مهمی  نرم‌افزارهای  همه  زیرساخت 
که در پیشرفت کشور نقش دارند؛ به‌گونه‌ای 
که اگر امنیت نباشد، هیچ‌چیز نیست.رهبر 
ــودن هــر کشور از قــدرت  انــقــاب، مــحــروم ب
دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی 
به بیگانگان و به گروگان ‌گرفتن عزت ملی 
آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، 
مختلف  میدان‌های  از  ما  مسلح  نیروهای 
سرافراز بیرون آمده‌اند که این‌ها مدال‌های 

زریــن بر سینه ستبر نیروهای مسلح است. 
فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله 
جهانی  جنگی  کلمه،‌  واقــعــی  معنای  بــه  را 
آن  در  مسلح  نیروهای  گفتند:  و  خواندند 
امتحان دشوار، از وجب به وجب خاک کشور 
و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه 
دسته‌جمعی مستکبران شرق و غرب را در 
دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.حضرت 
آیت‌ا... خامنه‌ای، فتنه داعش را آخرین میدان 
امتحان نیروهای مسلح تا امــروز دانستند و 
افزودند: آمریکا در نقشه‌ای شرورانه، داعش 
را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ 
ــران اسلامی  هــدف نهایی ایــن توطئه هم ای
بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با 
همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، 
آن فتنه را هم ناکام گذاشتند. فرمانده کل قوا 
همچنین دانشگاه‌های افسری را کانون‌های 
ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع 
و کــارآمــد دانستند و تقویت مستمر دانش 
و پــژوهــش، ارتــقــای روحیه تدین و اخــاق، 
سامان دادن به محیط آمــوزش و اهتمام به 
سطح ســواد ورود‌یهـــای این دانشگاه‌ها را 
مهم خواندند. حضرت آیت ا... خامنه‌‌ای در 
ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام علی)ع( 
برگزار شد، با حضور در محل مزار شهیدان 
شامخ  مقام  به  فاتحه  قرائت  ضمن  گمنام، 
شهیدان ادای احترام کردند. ایشان سپس 
از یگان‌های حاضر در میدان سان دیدند. 
همچنین سردار سرلشکر محمد باقری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح با تبریک عملیات 
»طوفان الاقصی«  مبارزان فلسطینی، ارتقای 
معنویت، بصیرت سیاسی، افزایش تــوان و 
آمادگی دفاعی و رزمی، توسعه خوداتکایی، 
پیشبرد اشراف اطلاعاتی و هوشیاری انقلابی 
را چارچوب فعالیت‌های نیروهای مسلح کشور 
برشمرد و با بیان گزارشی از سال تحصیلی 
گذشته در دانشگاه‌های افسری کشور، برنامه‌ 
این دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جــاری را 
تشریح کرد. در این مراسم امیر سرتیپ دوم 
امیر علی مهدوی فرمانده دانشگاه افسری 
امام علی)ع(، سردار سرتیپ دوم پرویز آهی 
پلیس  تربیت  و  افــســری  دانشگاه  فرمانده 
سرتیپ  ــردار  سـ و  مجتبی)ع(  حسن  امـــام 
نُعمان غلامی فــرمــانــده دانــشــگــاه افسری 
امــام حسین)ع( نیز گزارشی از فعالیت‌ها 
و برنامه‌های آموزشی این دانشگاه‌ها بیان 
کردند. در مراسم مشترک دانش‌آموختگی 
دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای 
مسلح در دانشگاه امام علی)ع(، دانشجویان 
به اجرای سرود نیز پرداختند. در این مراسم 
یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده 

کل قوا رژه رفتند.

فرمانده کل قوا  در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح با بیان 
این‌که  رژیم صهیونیستی از شنبه 15 مهر دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست و »طوفان 

الاقصی« گام بزرگی در راه نجات فلسطینی‌ها خواهد بود تاکید کردند:

شکست    ترمیم ناپذیر     
پیشانی و بازوی طراحان مدبر و هوشمند و جوانان فلسطینی را می‎بوسیم اما آن‌ها 
که می‌گویند حماسه اخیر کار غیر فلسطینی‌هاست، دچار محاسبه غلط شده‌اند

سران و تصمیم گیران رژیم غاصب 
بدانند واکنش حمله به غزه و ظلم‌ها 
سیلیِ سنگین‌تری بر رخسار زشت 

آن‌هاست 


